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Velkommen til Color Lines DanseCruise!  

Color Line har en rekke TemaCruise gjennom året, 

og mange av disse arrangerer vi tur til! Denne 

gangen er det CountryCruise på MS Color Magic.  

I to dager er skipet fylt med svingende danse-

musikk. Sammen med mange musikkglade med-

mennesker får vi oppleve flere herlige danseband.  

Vi reiser til Oslo med komfortabel turbuss dagen 

før utreisen med cruiset og legger til rette for  

påstigninger fra Bergen mot Voss, vi kjører over 

fjellet til Oslo. Vi har en overnatting i Oslo før vi  

på dag 2 reiser ut med MS Color Magic. 

Velkommen! 
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 4 dager, 30. august - 2. september 2025 

Populære cruise  

med mye inkludert! 



Booking: 37 93 15 15 - post@touring.no 

www.touring.no 

 Turen dag for dag: TURPRIS 
4 dager kun kr 6.250,- Pris per person 

i delt innvendig standard dobbeltlugar. 
 

Avreisedato: Lørdag 30. august 2025 

Retur: Tirsdag 2. september 2025 
 

Turprisen inkluderer: 

 Dyktig sjåfør og komfortabel buss 

 Reiseleder 

 1 hotellovernatting i delt dobbeltrom 

 1 hotellfrokost 

 2 middager (DAG 1 og DAG 4) 

 2 døgns cruise med MS Color Magic 

 2 frokoster i Grand Buffet 

 2 middager i Grand Buffet 

 Bordreservasjon inkludert 1 Color Drink i  
  Show Lounge - begge kveldene 

 Dansemusikk på MS Color Magic 

 Alle veiavgifter og bompenger 

Tillegg, per person: 

Enkeltrom- og lugartillegg kr 735,- 

Utsikt mot promenadedekk kr 300,- 

Lugar med havutsikt kr 680,- 

Øvrige lugaroppgraderinger på forespørsel.  

Forbehold om skrivefeil og endringer som følge av 
forhold utenfor vår kontroll! 

DAG 1 - Lørdag 30. august 2025 

Bergen - Oslo: Vi starter med påstigninger fra Bergen 

bystasjon og videre mot Voss. Vi kjører over fjellet og 

har gode pauser underveis. Middag underveis til Oslo 

(inkl.). Fremme i Oslo har vi en overnatting før vi dagen 

etter reiser ut på cruise. 

DAG 2 - Søndag 31. august 2025 

Frokost og deretter utsjekk. Vår turbuss frakter oss til 

Hjortneskaia hvor MS Color Magic har avgang  

kl. 14.00. Vel om bord finner vi våre komfortable  

lugarer og gjør oss kjent med skipet. Middagsbuffet er i 

Grand Buffet - forut på dekk 6 - med 1 enhet drikke 

inkludert. Vi hygger oss om bord og benytter mulig-

heten til å bli bedre kjent med de medreisende. I Show 

Lounge er det reservert bord med 1 Color Drink til 

hver, og bordet har vi mulighet til å beholde resten av 

kvelden - også når kveldens band kommer på  

scenen. Blir bordet forlatt, er bordet frigjort andre 

gjester. Ellers er kvelden til fri disposisjon, og selvsagt 

anbefaler vi å oppleve de ulike spillestedene om bord! 

DAG 2 - Mandag 1. september 2025 

Vi spiser deilig frokostbuffet om bord før vi ankommer 

Kiel kl. 10.00. Det er mulig å stige i land i Kiel for den 

som ønsker det. Husk å ha med pass og boardingkort 

så du kommer om bord igjen. Vi anbefaler at du er til-

bake på skipet senest kl. 13.40. Skipet legger fra kai  

kl. 14.00 og setter kurs mot Oslo. Vi møtes igjen i 

Grand Buffet for å nyte skipets buffetmiddag og 1  

enhet drikke inkludert. Også denne kvelden har vi  

reservert bord i Show Lounge og 1 Color Drink er  

inkludert per person. Resten av kvelden svinger vi oss 

til de glade toner omkring på skipet. 

DAG 3 - Tirsdag 2. september 2025 

Oslo - Bergen: Nok en deilig frokostbuffet om bord før 

vi kl. 10.00 legger til kai i Oslo. Vel i land finner vi plass i 

vår komfortable buss og vi begir oss vestover. Det blir 

middag underveis til Bergen (inkl.). Vi beregner å være 

fremme i Bergen omkring kl. 21.00. GOD FORNØYELSE! 


